© SKAN HOLZ Europe GmbH, D-21227 Bendestorf. Technische Änderungen vorbehalten. Alle Maße sind ca. Maße. Stand 01/16
1605903
für                              +
605613 + 605620 605811 + 605828
Die Lieferung dieser Vordach-Verlängerung erfolgt ohne Aufschraubstützen!
Gemäß Statik ist eine feste Verbindung von den Pfosten zum Erdreich unbedingt notwendig. Aufschraub-
stützen sowie Pfostenanker zum Einbetonieren sind statisch zulässig, Einschlaghülsen sind nicht möglich.
In der Aufbauanleitung wurde beispielhaft die Montage mit Aufschraubstützen beschrieben.

       35cm
2 x H16/58-00
       137cm
1 x 45-24-009
      137cm
2 x 45-09-00251 x 45-04-0014
2 x 45-04-0013
2 x 45-04-0016
1 x 45-03-0040
8 x H28/58-00
       195,6cm
5 x B501
4 x H20/20-04
       200cm
130 x B510
30   x B105-030   30mm
260 x B105-040   40mm
110   x B105-050   50mm
16   x B105-080   80mm
4     x B105-100 100mm
2 x 45-09-0026
für                              +
605613 + 605620 605811 + 605828
© SKAN HOLZ Europe GmbH, D-21227 Bendestorf. Stand 01/16